АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.12.2020 г. Мичуринск №2063

О внесении изменений в постановление администрации города от 21.05.2019
№864 «Об утверждении перечня ключевых показателей развития конкуренции
в городе Мичуринске Тамбовской области на период 2019-2022 годов»

В соответствии с требованиями стандарта развития конкуренции в
субъектах Российской Федерации, утвержденного распоряжением
Правительства Российской Федерации от 17.04.2019 №768-р администрация
города Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города от 21.05.2019 №864
«Об утверждении перечня ключевых показателей развития конкуренции в
городе Мичуринске Тамбовской области на период 2019-2022 годов»
следующие изменения:

1.1 по тексту постановления и приложении к нему слова «на период
2019-2022 годов» заменить словами «на период 2019-2021 годов»;

1.2 Перечень ключевых показателей развития конкуренции в городе
Мичуринске Тамбовской области на период 2019-2022 годов (приложение к
постановлению) изложить в новой редакции согласно приложению к данному
постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
администрации города Мичуринска Тамбовской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Мичуринска Тамбовской области
Неуймина Д.С.

Глава города Мичуринска
Тамбовской области М.В. Харников

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации города

от 23.12.2020 №2063

П Е Р Е Ч Е Н Ь
ключевых показателей развития конкуренции в городе Мичуринске Тамбовской области на период 2019-2021 годов

№
п/
п

Наименование рынка

Доля присутствия в отраслях (сферах) экономики
частного бизнеса

Ответственный исполнительна
01.01.2018

(отчет)

на
01.01.2019

(отчет)

на
01.01.2020

(отчет)

на
01.01.2021

(план)

на
01.01.2022
(прогноз)

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Услуги дополнительного образования
детей 9,0% 9,0% 9,0% 9,0% 9,0%

Управление народного
образования администрации

города

2
Розничная торговля лекарственными
препаратами, медицинскими изделиями и
сопутствующими товарами

98,0% 98,0% 98,0% 98,0% 98,0%
Отдел по развитию малого и

среднего бизнеса
администрации города

3 Теплоснабжение (производство тепловой
энергии) 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0%

Управление городского
хозяйства администрации

города

4 Ритуальные услуги 85,7% 87,5% 88,9% 90,0% 90,0%
Отдел по развитию малого и

среднего бизнеса
администрации города

5 Благоустройство городской среды 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0%
Управление городского

хозяйства администрации
города

2

1 2 3 4 5 6 7 8

6 Розничные рынки нефтепродуктов 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0%
Отдел по развитию малого и

среднего бизнеса
администрации города

7

Оказание услуг по перевозке пассажиров
автомобильным транспортом по
муниципальным маршрутам регулярных
перевозок

100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0%
Управление городского

хозяйства администрации
города

8 Легкая промышленность 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0%
Отдел по развитию малого и

среднего бизнеса
администрации города

9 Услуги по перевозке пассажиров и багажа
легковым такси 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0%

Отдел по развитию малого и
среднего бизнеса

администрации города

10 Ремонт автотранспортных средств 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0%
Отдел по развитию малого и

среднего бизнеса
администрации города